
RlD 1' Ef -? '{A 
97-57 0 PRZEDB ORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow. rado mszczansk1 

OR.0007.87.2020 

UCHWALA Nr XXVIll/254/20 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej mnowy najmu na okres jednego roku 

z dotychczasowym najemcą na lokale zlokalizowane w budynku przy ul. Mostowej 3 7B 

w Przedborzu stanowiącym własność Gminy Przedbórz usytuowanym na działce o nr ewid. 

12/6 obręb 7, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą 

PTlR/00080792/9, użytkowanych na potrzeby: działalności cateringowej oraz wynajmu 

pomieszczeń pod organizację przyjęć okolicznościowych, realizacji zadań publicznych 

z zakresu edukacji, oświaty i wychowania na terenie Gminy Przedbórz w postaci prowadzenia 

Bursy Szkolnej w Przedborzu, realizacji zadań publicznych z zakresu edukacji, oświaty 

i wychowania oraz turystyki na terenie Gminy Przedbórz w postaci prowadzenia Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Przedborzu, prowadzenia Schroniska Młodzieżowego 

w Przedborzu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


